

Miljørent Holding ApS
Dalvangen 62, 8270 Højbjerg

Årsrapport for
2021/22

CVR-nr. 39 29 21 22

Årsrapporten er fremlagt og godkendt på selskabets ordinære generalforsamling den 31. januar 2023.

Bent Christensen
dirigent

Indholdsfortegnelse

Side

Påtegninger

- 1 Ledespåtegning
- 2 Den uafhængige revisors revisionspåtegning

Ledelsesberetning

- 5 Selskabsoplysninger
- 6 Ledelsesberetning

Årsregnskab 1. oktober 2021 - 30. september 2022

- 7 Resultatopgørelse
- 8 Balance
- 10 Egenkapitalopgørelse
- 11 Noter
- 12 Anvendt regnskabspraksis

Selskabsoplysninger

Selskabet	Miljørent Holding ApS Dalvangen 62 8270 Højbjerg
	CVR-nr.: 39 29 21 22 Regnskabsår: 1. oktober - 30. september
Direktion	Bent Christensen
Revision	Martinsen Statsautoriseret Revisionspartnerselskab Banegårdsgade 2 8300 Odder
Dattervirksomheder	Miljørent Rengøringservice A/S, Aarhus Kiwik ApS, Aarhus

Ledelsesberetning

Selskabets væsentligste aktiviteter

Selskabets aktiviteter består i at eje anparter og aktier i andre selskaber samt enhver beslægtet aktivitet efter direktionens skøn og nærmere beslutning.

Udvikling i aktiviteter og økonomiske forhold

Årets bruttotab udgør -4.401 kr. mod -7.878 kr. sidste år. Det ordinære resultat efter skat udgør 5.234.664 kr. mod 1.439.348 kr. sidste år. Ledelsen anser årets resultat for tilfredsstillende.

Resultatopgørelse 1. oktober - 30. september

<u>Note</u>	<u>2021/22</u>	<u>2020/21</u>
Driftsresultat	-4.401	-7.878
Indtægter af kapitalandele i tilknyttede virksomheder	5.584.346	1.800.000
1 Øvrige finansielle omkostninger	<u>-443.909</u>	<u>-454.497</u>
Resultat før skat	5.136.036	1.337.625
Skat af årets resultat	<u>98.628</u>	<u>101.723</u>
Årets resultat	<u>5.234.664</u>	<u>1.439.348</u>
Forslag til resultatdisponering:		
Ekstraordinært udbytte vedtaget i regnskabsåret	2.000.000	754.000
Overføres til overført resultat	<u>3.234.664</u>	<u>685.348</u>
Disponeret i alt	<u>5.234.664</u>	<u>1.439.348</u>

Balance 30. september

Aktiver		
<u>Note</u>	<u>2022</u>	<u>2021</u>
Anlægsaktiver		
Kapitalandele i tilknyttede virksomheder	19.076.180	19.638.430
Finansielle anlægsaktiver i alt	19.076.180	19.638.430
Anlægsaktiver i alt	19.076.180	19.638.430
Omsætningsaktiver		
Tilgodehavende selskabsskat	98.628	149.513
Tilgodehavender i alt	98.628	149.513
Omsætningsaktiver i alt	98.628	149.513
Aktiver i alt	19.174.808	19.787.943

Balance 30. september

Passiver		
<u>Note</u>	<u>2022</u>	<u>2021</u>
Egenkapital		
Virksomhedskapital	50.000	50.000
Overført resultat	6.639.079	3.404.415
Egenkapital i alt	6.689.079	3.454.415
Gældsforpligtelser		
2 Kreditinstitutter i øvrigt	1.000.000	4.000.000
3 Anden gæld	3.537.192	3.434.167
Langfristede gældsforpligtelser i alt	4.537.192	7.434.167
Kortfristet del af langfristet gæld	23.699	1.044.110
Gæld til pengeinstitutter	250.443	270.637
Leverandører af varer og tjenesteydelser	6.250	6.250
Gæld til tilknyttede virksomheder	7.668.145	7.578.364
Kortfristede gældsforpligtelser i alt	7.948.537	8.899.361
Gældsforpligtelser i alt	12.485.729	16.333.528
Passiver i alt	19.174.808	19.787.943

4 Eventualposter

Egenkapitalopgørelse

	<u>Virksomhedskapital</u>	<u>Overført resultat</u>	<u>I alt</u>
Egenkapital 1. oktober 2020	50.000	2.719.067	2.769.067
Årets overførte overskud eller underskud	0	685.348	685.348
Ekstraordinært udbytte vedtaget i regnskabsåret	0	754.000	754.000
Udloddet ekstraordinært udbytte vedtaget i regnskabsåret	0	-754.000	-754.000
Egenkapital 1. oktober 2021	50.000	3.404.415	3.454.415
Årets overførte overskud eller underskud	0	3.234.664	3.234.664
Ekstraordinært udbytte vedtaget i regnskabsåret	0	2.000.000	2.000.000
Udloddet ekstraordinært udbytte vedtaget i regnskabsåret	0	-2.000.000	-2.000.000
	50.000	6.639.079	6.689.079

Noter

	<u>2021/22</u>	<u>2020/21</u>
1. Øvrige finansielle omkostninger		
Finansielle omkostninger, tilknyttede virksomheder	180.890	164.343
Andre finansielle omkostninger	<u>263.019</u>	<u>290.154</u>
	<u>443.909</u>	<u>454.497</u>
2. Kreditinstitutter i øvrigt		
Kreditinstitutter i øvrigt i alt	1.023.699	5.044.110
Heraf forfalder inden for 1 år	<u>-23.699</u>	<u>-1.044.110</u>
	<u>1.000.000</u>	<u>4.000.000</u>
Andel af gæld, der forfalder efter 5 år	<u>0</u>	<u>0</u>
3. Anden gæld		
Anden gæld i alt	3.537.192	3.434.167
Heraf forfalder inden for 1 år	<u>0</u>	<u>0</u>
Anden gæld i alt	<u>3.537.192</u>	<u>3.434.167</u>
Andel af gæld, der forfalder efter 5 år	<u>0</u>	<u>0</u>
4. Eventualposter		
Sambeskatning		
Selskabet indgår i den nationale sambeskatning med BC Business Development II ApS, CVR-nr. 39291479, som administrationselskab og hæfter forholdsmæssigt for skattekrav i sambeskatningen.		

Den samlede skyldige skat i sambeskatningen fremgår af årsrapporten for administrationselskabet.
